los trienios a los que, en su caso, tengan derecho aquellos funcionarios de carrera que se encuentren en 
situación de servicios especiales, será el que se recoge a continuación, atendiendo a que al día de la fecha  
la  población  del  municipio  de  Jayena  es  de  1.008  habitantes  es  de  CUARENTA  Y  SEIS  MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS Y DOS CÉNTIMOS (46.464,02 EUROS).

Al tener el municipio de Jayena una población superior a 1.000 habitantes e inferior a 2.000, solo 
un miembro de la Corporación puede desempeñar su cargo en régimen de dedicación exclusiva según el  
artículo 75 ter de la misma Ley 7/1985 en su redacción dada por la Ley 27/2013.